PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH QUYẾT THẮNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phú c

   Mạo Khê, ngày 05  tháng 9 năm 2022

QUY ĐỊNH

Hiệu lệnh trống và thời gian ra vào lớp năm học 2022-2023
(Thực hiện từ ngày 06/9/2022)

I.Hiệu lệnh trống

- Trống báo: Một hồi dài.

- Trống vào lớp: 3 tiếng (trước lúc tính giờ 02 phút).

- Trống ra chơi: 3 tiếng.

- Trống kết thúc buổi học: Một hồi dài.

II. Thời gian ra vào lớp:

BUỔI SÁNG (học 4 tiết)  BUỔI CHIỀU(học 3 tiết)

Báo vào lớp 07h 10’  Báo vào lớp 13h 40’

Sinh hoạt 07h 15’ đến 07h 30’ Tiết 1 13h 45’ đến 14h 25’

Tiết 1 07h 30’ đến 08h 10’ Tiết 2 14h 25’ đến 15h 05’

Tiết 2 08h 10’ đến 09h 00’ Ra chơi 15h 05’ đến 15h 20’

Ra chơi 09h 00’ đến 09h 15’ Tiết 3 15h 20’ đến 16h 00’

Tiết 3 09h 20’ đến 10h 00’

Tiết 4 10h 00’ đến 10h 40’

         III. Thời gian về:

Khối lớp Thời gian HS về                          Ghi chú

Khối 1 16 giờ 00’ Đối với các môn học tự chọn, môn học

ngoài giờ chính khóa, GVCN căn cứ vào

TKB của lớp để thông báo giờ về tới

CMHS.

Khối 2-3 16 giờ 05’

Khối 4-5 16 giờ 10’

III. Quy định:
1. Cán bộ, giáo viên, nhân viên thực hiện nghiêm túc Qui định thời gian ra vào lớp.

2. Trực ban đánh trống theo hiệu lệnh.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- CBGVNV trong trường (đề thực hiện);

- Học sinh toàn trường (để thực hiện);
- Lưu VT,

                                                                                                                          Lê Thị Thu

		2022-09-06T14:13:14+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Quyết Thắng<thquyetthang@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!